14

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________                                                                                                      № _____ - п
г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Невьянском городском округе до 2021 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктами 1, 5 пункта 20 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации  Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2021 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от  20.10.2014 № 2551-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2021 года» (далее - муниципальная программа):
1) строку 6 Паспорта муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2021 года» изложить в следующей редакции: «
	Обьем финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс.руб.
	ВСЕГО:
461 735,80 тыс.руб.
в том числе:
2015 год - 70 422,20 тыс.руб.,
2016 год - 56 158,17 тыс.руб.,
2017 год - 72 547,19 тыс.руб.,
2018 год - 64 433,91 тыс.руб.,
2019 год - 78 131,98 тыс.руб.,
2020 год - 58 830,66 тыс.руб.,
2021 год - 61 212,69 тыс.руб.
из них:
областной бюджет
20 151,10 тыс.руб.
в том числе:
2015 год - 13 139,30 тыс.руб.,

	2016 год - 436,70 тыс.руб.,
2017 год - 5 915,10 тыс.руб.,
2018 год - 660,00 тыс.руб.,
2019 год - 0,00 тыс.руб.,
2020 год - 0,00 тыс.руб.,
2021 год - 0,00 тыс.руб.
местный бюджет
441 584,70 тыс.руб.
в том числе:
2015 год - 57 282,90 тыс.руб.,
2016 год - 55 721,47 тыс.руб.,
2017 год - 66 632,09 тыс.руб.,
2018 год - 63 773,91 тыс.руб.,
2019 год - 78 130,98 тыс.руб.,
2020 год - 58 830,66 тыс.руб.,
2021 год - 61 212,69 тыс.руб.

».
2) строку 5 Паспорта подпрограммы 1. «Молодежь Невьянского городского округа» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2021 года» изложить в следующей редакции: «
	Объем финансирования
подпрограммы муниципальной
программы по годам
	ВСЕГО:
33 327,27 тыс.руб.
в том числе:
2015 год - 2 748,50 тыс.руб.,
2016 год - 3 425,15 тыс.руб.,
2017 год - 4 632,66 тыс.руб.,
2018 год - 5 440,50 тыс.руб.,
2019 год - 5 623,00 тыс.руб.,
2020 год - 5 619,31 тыс.руб.,
2021 год - 5 838,15 тыс.руб.
из них:
областной бюджет
980,60 тыс.руб.
в том числе:
2015 год - 158,00 тыс.руб.,
2016 год - 170,00 тыс.руб.,
2017 год - 270,60 тыс.руб.,
2018 год - 382,00 тыс.руб.,
2019 год - 0,00 тыс.руб.,
2020 год - 0,00 тыс.руб.,
2021 год - 0,00 тыс.руб.
местный бюджет
32 346,67 тыс.руб.
в том числе:
[bookmark: _GoBack]2015 год - 2 590,50 тыс.руб.,
2016 год - 3 255,15 тыс.руб.,
2017 год - 4 362,06 тыс.руб.,
2018 год - 5 058,50 тыс.руб.,

	2019 год - 5 623,00 тыс.руб.,
2020 год - 5 619,31 тыс.руб.,
2021 год - 5 838,15 тыс.руб.

».

3) приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2021 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам                           С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                     А.А. Берчук

3

	Приложение к постановлению администрации Невьянского городского округа
От _____________ № ______ - п

Приложение № 2 к муниципальной программе  «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2021 года»

	ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

	по выполнению муниципальной программы

	«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2021 года»

	№ строки
	Наименование мероприятия/Источники расходов на финансирование
	Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт всех источников ресурсного обеспечения, руб.
	Номера целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	21

	1
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ:
	461 735,80
	70 422,20
	56 158,17
	72 547,19
	64 433,91
	78 130,98
	58 830,66
	61 212,69

	2
	областной бюджет
	20 151,10
	13 139,30
	436,70
	5 915,10
	660,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	местный бюджет
	441 584,70
	57 282,90
	55 721,47
	66 632,09
	63 773,91
	78 130,98
	58 830,66
	61 212,69

	4
	Прочие нужды
	461 735,80
	70 422,20
	56 158,17
	72 547,19
	64 433,91
	78 130,98
	58 830,66
	61 212,69

	5
	областной бюджет
	20 151,10
	13 139,30
	436,70
	5 915,10
	660,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	местный бюджет
	441 584,70
	57 282,90
	55 721,47
	66 632,09
	63 773,91
	78 130,98
	58 830,66
	61 212,69

	7
	ПОДПРОГРАММА  1. "МОЛОДЕЖЬ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

	8
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: "МОЛОДЕЖЬ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"
	33 327,27
	2 748,50
	3 425,15
	4 632,66
	5 440,50
	5 623,00
	5 619,31
	5 838,15

	9
	областной бюджет
	980,60
	158,00
	170,00
	270,60
	382,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	местный бюджет
	32 346,67
	2 590,50
	3 255,15
	4 362,06
	5 058,50
	5 623,00
	5 619,31
	5 838,15

	11
	«Прочие нужды»

	12
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	33 327,27
	2 748,50
	3 425,15
	4 632,66
	5 440,50
	5 623,00
	5 619,31
	5 838,15

	13
	областной бюджет
	980,60
	158,00
	170,00
	270,60
	382,00
	0,00
	0,00
	0,00

	14
	местный бюджет
	32 346,67
	2 590,50
	3 255,15
	4 362,06
	5 058,50
	5 623,00
	5 619,31
	5 838,15

	15
	Мероприятие 1.1.  Реализация мероприятий по работе с молодежью на территории Невьянского городского округа
	3 788,85
	486,10
	595,00
	785,20
	486,33
	583,79
	417,86
	434,57
	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.4.1.

	16
	областной бюджет
	598,60
	158,00
	170,00
	220,60
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00

	17
	местный бюджет
	3 190,25
	328,10
	425,00
	564,60
	436,33
	583,79
	417,86
	434,57

	18
	Подмероприятие 1.1.1. Осуществление расходов в рамках календарного плана по работе с молодежью
	2 348,25
	170,10
	255,00
	282,60
	386,33
	401,79
	417,86
	434,57
	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.4.1.

	19
	местный бюджет
	2 348,25
	170,10
	255,00
	282,60
	386,33
	401,79
	417,86
	434,57

	20
	Подмероприятие 1.1.2. Развитие сети учреждений по работе с молодежью
	684,60
	0,00
	0,00
	502,60
	0,00
	182,00
	0,00
	0,00
	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.4.1.

	21
	областной бюджет
	220,60
	0,00
	0,00
	220,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	22
	местный бюджет
	464,00
	0,00
	0,00
	282,00
	0,00
	182,00
	0,00
	0,00

	23
	Подмероприятие 1.1.3. Приобретение оборудования и инвентаря для реализации мероприятий по работе с молодежью
	340,00
	100,00
	240,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.4.1.

	24
	областной бюджет
	170,00
	50,00
	120,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	25
	местный бюджет
	170,00
	50,00
	120,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	26
	Подмероприятие 1.1.4. Осуществление расходов по поддержке инициатив, молодежных проектов, детских и молодежных общественных объединений
	316,00
	216,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.4.1.

	27
	областной бюджет
	158,00
	108,00
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	28
	местный бюджет
	158,00
	108,00
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	29
	Подмероприятие 1.1.5. Реализация проектов по приоритетным направлениям работы с молодежью на территории Свердловской области
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.4.1.

	30
	областной бюджет
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00

	31
	местный бюджет
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00

	32
	Мероприятие 1.2.  Обеспечение деятельности муниципальных учреждений по работе с молодежью
	24 036,11
	2 171,70
	2 830,15
	3 083,91
	3 370,38
	4 042,24
	4 187,48
	4 350,25
	1.1.2.1.

	33
	местный бюджет
	24 036,11
	2 171,70
	2 830,15
	3 083,91
	3 370,38
	4 042,24
	4 187,48
	4 350,25

	34
	Мероприятие 1.3. Развитие материально-технической базы учреждений молодежной политики
	677,59
	90,70
	0,00
	0,00
	564,00
	22,89
	0,00
	0,00
	1.1.3.1.

	35
	областной бюджет
	282,00
	0,00
	0,00
	0,00
	282,00
	0,00
	0,00
	0,00

	36
	местный бюджет
	395,59
	90,70
	0,00
	0,00
	282,00
	22,89
	0,00
	0,00

	37
	Мероприятие 1.4. Содействие в трудоустройстве в летний период молодежи и подростков для выполнения работ по благоустройству и озеленению Невьянского городского округа
	4 624,72
	0,00
	0,00
	663,55
	919,79
	974,08
	1 013,97
	1 053,33
	1.1.3.1.

	38
	местный бюджет
	4 624,72
	0,00
	0,00
	663,55
	919,79
	974,08
	1 013,97
	1 053,33

	39
	Мероприятие 1.5. Создание и обеспечение деятельности молодежных "коворкинг-центров"
	200,00
	0,00
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	40
	областной бюджет
	100,00
	0,00
	0,00
	50,00
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00

	41
	местный бюджет
	100,00
	0,00
	0,00
	50,00
	50,00
	0,00
	0,00
	0,00

	42
	ПОДПРОГРАММА  2. "ПАТРИОТИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ ГРАЖДАН И ПОДГОТОВКА МОЛОДЕЖИ В НЕВЬЯНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ К ВОЕННОЙ СЛУЖБЕ" НА 2015 - 2021 ГОДЫ

	43
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: "ПАТРИОТИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ ГРАЖДАН И ПОДГОТОВКА МОЛОДЕЖИ В НЕВЬЯНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ К ВОЕННОЙ СЛУЖБЕ" НА 2015 - 2021 ГОДЫ
	7 006,21
	1 013,10
	989,80
	964,35
	1 160,86
	1 003,32
	919,39
	955,39

	44
	областной бюджет
	415,60
	102,30
	69,90
	61,30
	182,10
	0,00
	0,00
	0,00

	45
	местный бюджет
	6 590,61
	910,80
	919,90
	903,05
	978,76
	1 003,32
	919,39
	955,39

	46
	«Прочие нужды»

	47
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	7 006,21
	1 013,10
	989,80
	964,35
	1 160,86
	1 003,32
	919,39
	955,39

	48
	областной бюджет
	415,60
	102,30
	69,90
	61,30
	182,10
	0,00
	0,00
	0,00

	49
	местный бюджет
	6 590,61
	910,80
	919,90
	903,05
	978,76
	1 003,32
	919,39
	955,39

	50
	Мероприятие 2.1. Мероприятия по патриотическому воспитанию граждан
	2 751,66
	462,30
	439,80
	419,90
	296,83
	444,39
	337,47
	350,97
	2.2.1.1., 2.2.1.2.

	51
	областной бюджет
	172,20
	102,30
	69,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	52
	местный бюджет
	2 579,46
	360,00
	369,90
	419,90
	296,83
	444,39
	337,47
	350,97

	53
	Мероприятие 2.2. Мероприятия по подготовке молодежи к военной службе
	3 852,55
	550,80
	550,00
	544,45
	462,03
	558,93
	581,92
	604,42
	2.2.2.2., 2.2.2.3.

	54
	областной бюджет
	61,30
	0,00
	0,00
	61,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	55
	местный бюджет
	3 791,25
	550,80
	550,00
	483,15
	462,03
	558,93
	581,92
	604,42

	56
	Мероприятие 2.3. Приобретение оборудования для организаций и учреждений, осуществляющих патриотическое воспитание граждан на территории Свердловской области
	140,00
	0,00
	0,00
	0,00
	140,00
	0,00
	0,00
	0,00

	57
	областной бюджет
	51,10
	0,00
	0,00
	0,00
	51,10
	0,00
	0,00
	0,00

	58
	местный бюджет
	88,90
	0,00
	0,00
	0,00
	88,90
	0,00
	0,00
	0,00

	59
	Мероприятие 2.4. Организация и проведение военно-спортивных игр, военно-спортивных мероприятий
	41,80
	0,00
	0,00
	0,00
	41,80
	0,00
	0,00
	0,00

	60
	областной бюджет
	20,90
	0,00
	0,00
	0,00
	20,90
	0,00
	0,00
	0,00

	61
	местный бюджет
	20,90
	0,00
	0,00
	0,00
	20,90
	0,00
	0,00
	0,00

	62
	Мероприятие 2.5. Организация и проведение мероприятий, направленных на формирование активной гражданской позиции, национально-государственной идентичности, воспитание уважение к представителям различных этносов, профилактику экстремизма, терроризма
	200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	200,00
	0,00
	0,00
	0,00

	63
	областной бюджет
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	64
	местный бюджет
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	65
	Мероприятие 2.6. Участие в областных оборонно-спортивных лагерях и военно-спортивных играх на территории Свердловской области
	20,20
	0,00
	0,00
	0,00
	20,20
	0,00
	0,00
	0,00

	66
	областной бюджет
	10,10
	0,00
	0,00
	0,00
	10,10
	0,00
	0,00
	0,00

	67
	местный бюджет
	10,10
	0,00
	0,00
	0,00
	10,10
	0,00
	0,00
	0,00

	68
	ПОДПРОГРАММА  3. "РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА"

	69
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: "РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА"
	281 835,81
	46 953,70
	37 165,30
	41 955,09
	34 358,97
	50 579,35
	34 637,86
	36 185,54

	70
	областной бюджет
	18 524,60
	12 879,00
	196,80
	5 448,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	71
	местный бюджет
	263 311,21
	34 074,70
	36 968,50
	36 506,29
	34 358,97
	50 579,35
	34 637,86
	36 185,54

	72
	«Прочие нужды»

	73
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	281 835,81
	46 953,70
	37 165,30
	41 955,09
	34 358,97
	50 579,35
	34 637,86
	36 185,54

	74
	областной бюджет
	18 524,60
	12 879,00
	196,80
	5 448,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	75
	местный бюджет
	263 311,21
	34 074,70
	36 968,50
	36 506,29
	34 358,97
	50 579,35
	34 637,86
	36 185,54

	76
	Мероприятие 3.1. Организация предоставления дополнительного образования детей в муниципальных организациях дополнительного образования спортивной направленности
	211 979,98
	23 180,30
	26 482,88
	28 425,37
	29 748,68
	33 319,35
	34 637,86
	36 185,54
	3.3.1.1.

	77
	местный бюджет
	211 979,98
	23 180,30
	26 482,88
	28 425,37
	29 748,68
	33 319,35
	34 637,86
	36 185,54

	78
	Мероприятие 3.2. Капитальный ремонт, текущий и (или) развитие материально-технической базы муниципальных организаций дополнительного образования
	13 457,49
	1 258,00
	561,20
	3 000,00
	3 258,29
	5 380,00
	0,00
	0,00
	3.3.2.2.

	79
	областной бюджет
	196,80
	0,00
	196,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	80
	местный бюджет
	13 260,69
	1 258,00
	364,40
	3 000,00
	3 258,29
	5 380,00
	0,00
	0,00

	81
	Подмероприятие 3.2.1. Капитальный ремонт, текущий
	12 996,29
	1 258,00
	100,00
	3 000,00
	3 258,29
	5 380,00
	0,00
	0,00
	3.3.2.2.

	82
	местный бюджет
	12 996,29
	1 258,00
	100,00
	3 000,00
	3 258,29
	5 380,00
	0,00
	0,00

	83
	Подмероприятие 3.2.2. Развитие материально-технической базы муниципальных организаций дополнительного образования
	461,20
	0,00
	461,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3.3.2.2.

	84
	областной бюджет
	196,80
	0,00
	196,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	85
	местный бюджет
	264,40
	0,00
	264,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	86
	Мероприятие 3.3. Развитие инфраструктуры объектов спорта
	56 398,34
	22 515,40
	10 121,22
	10 529,72
	1 352,00
	11 880,00
	0,00
	0,00
	4.4.4.1.

	87
	областной бюджет
	18 327,80
	12 879,00
	0,00
	5 448,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	88
	местный бюджет
	38 070,54
	9 636,40
	10 121,22
	5 080,92
	1 352,00
	11 880,00
	0,00
	0,00

	89
	Подмероприятие 3.3.1. Реконструкция хоккейного корта при МКУ ДО "ДЮСШ" п. Цементный
	6 347,52
	0,00
	30,00
	6 317,52
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4.4.4.1.

	90
	областной бюджет
	5 448,80
	0,00
	0,00
	5 448,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	91
	местный бюджет
	898,72
	0,00
	30,00
	868,72
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	92
	Подмероприятие 3.3.2. Развитие лыжных баз "Старт", "Мечта"
	18 057,22
	2 609,70
	1 082,22
	1 133,30
	1 352,00
	11 880,00
	0,00
	0,00
	4.4.4.1.

	93
	местный бюджет
	18 057,22
	2 609,70
	1 082,22
	1 133,30
	1 352,00
	11 880,00
	0,00
	0,00

	94
	Подмероприятие 3.3.3. Строительство каркасно-тентового ангара
	13 138,60
	1 050,70
	9 009,00
	3 078,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4.4.4.1.

	95
	местный бюджет
	13 138,60
	1 050,70
	9 009,00
	3 078,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	96
	Подмероприятие 3.3.4. Реконструкция стадиона с искусственным покрытием при МКУ ДО "ДЮСШ" п. Цементный
	18 855,00
	18 855,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4.4.4.1.

	97
	областной бюджет
	12 879,00
	12 879,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	98
	местный бюджет
	5 976,00
	5 976,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	99
	ПОДПРОГРАММА  4. "РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

	100
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: "РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"
	139 566,51
	19 706,90
	14 577,92
	24 995,09
	23 473,58
	20 925,31
	17 654,10
	18 233,61

	101
	областной бюджет
	230,30
	0,00
	0,00
	134,40
	95,90
	0,00
	0,00
	0,00

	102
	местный бюджет
	139 336,21
	19 706,90
	14 577,92
	24 860,69
	23 377,68
	20 925,31
	17 654,10
	18 233,61

	103
	«Прочие нужды»

	104
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	139 566,51
	19 706,90
	14 577,92
	24 995,09
	23 473,58
	20 925,31
	17 654,10
	18 233,61

	105
	областной бюджет
	230,30
	0,00
	0,00
	134,40
	95,90
	0,00
	0,00
	0,00

	106
	местный бюджет
	139 336,21
	19 706,90
	14 577,92
	24 860,69
	23 377,68
	20 925,31
	17 654,10
	18 233,61

	107
	Мероприятие 4.1. Развитие материально-технической базы муниципальных организаций физической культуры и спорта
	15 357,52
	3 774,00
	677,60
	2 204,87
	2 197,90
	2 086,00
	2 165,27
	2 251,88
	4.4.2.1.

	108
	местный бюджет
	15 357,52
	3 774,00
	677,60
	2 204,87
	2 197,90
	2 086,00
	2 165,27
	2 251,88

	109
	Мероприятие 4.2. Организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
	11 527,90
	1 500,00
	1 474,00
	1 328,00
	1 700,00
	1 826,06
	1 841,49
	1 858,35
	4.4.1.1., 4.4.1.3., 4.4.1.4., 4.4.1.5., 4.4.1.7.

	110
	местный бюджет
	11 527,90
	1 500,00
	1 474,00
	1 328,00
	1 700,00
	1 826,06
	1 841,49
	1 858,35

	111
	Мероприятие 4.3. Обеспечение деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта
	90 015,87
	14 032,90
	12 026,32
	10 682,00
	11 490,68
	14 013,25
	13 647,34
	14 123,38
	4.4.2.1.

	112
	местный бюджет
	90 015,87
	14 032,90
	12 026,32
	10 682,00
	11 490,68
	14 013,25
	13 647,34
	14 123,38

	113
	Мероприятие 4.4. Корректировка рабочей документации по строительству объекта "Здание лыжной базы по улице Советской 30 а в городе Невьянске Свердловской области"
	800,00
	400,00
	400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3.3.1.1., 4.4.1.1.

	114
	местный бюджет
	800,00
	400,00
	400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	115
	Мероприятие 4.5. Развитие инфраструктуры объектов спорта
	21 529,22
	0,00
	0,00
	10 581,22
	7 948,00
	3 000,00
	0,00
	0,00
	4.4.1.1., 4.4.1.3., 4.4.1.4., 4.4.1.5.

	116
	местный бюджет
	21 529,22
	0,00
	0,00
	10 581,22
	7 948,00
	3 000,00
	0,00
	0,00

	117
	Мероприятие 4.6. Реализация по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)
	336,00
	0,00
	0,00
	199,00
	137,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4.4.1.6.

	118
	областной бюджет
	230,30
	0,00
	0,00
	134,40
	95,90
	0,00
	0,00
	0,00

	119
	местный бюджет
	105,70
	0,00
	0,00
	64,60
	41,10
	0,00
	0,00
	0,00

image1.wmf

oleObject1.bin